
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
О признании утратившим силу 
постановления администрации 
Уссурийского городского округа  
от 24 апреля 2012 года № 1206 
«Об утверждении документации  
по планировке территории в г. 
Уссурийске в границах улица 
Пушкина, улица Приморская,  
улица Вокзальная дамба,  
улица Чичерина, река Раковка» 
 
 

 

В соответствии со статьей 45 Градостроительного Кодекса Российской 

Федерации, решением Думы Уссурийского городского округа от 04 декабря 

2006 года № 510-НПА «О Положении о порядке подготовки и утверждения 

документации по планировке территории Уссурийского городского округа», 

Уставом Уссурийского городского округа, в связи с принятием постановления 

администрации Уссурийского городского округа от 17 апреля 2020 года № 940 

«Об утверждении документации по планировке (проект межевания) 

территории в городе Уссурийске в границах улицы Октябрьская, улицы 

Первомайская, улицы Вокзальная дамба, река Раковка», постановления 

администрации Уссурийского городского округа от 22 декабря 2021 года  

№ 2841 «Об утверждении документации по планировке (проект межевания) 

территории в городе Уссурийске в границах улицы Пушкина, улицы 

Первомайская, улицы Октябрьская, река Раковка» 

 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

 

20.04.2023 1084

Размещено на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа https://adm-ussuriisk.ru



 

 

 

2 

1. Признать утратившим силу постановление администрации 

Уссурийского городского округа от 24 апреля 2012 года № 1206 «Об 

утверждении документации по планировке территории в г. Уссурийске  

в границах улица Пушкина, улица Приморская, улица Вокзальная дамба, 

улица Чичерина, река Раковка». 

2. Отделу пресс-службы администрации Уссурийского городского 

округа (Тесленко) опубликовать настоящее постановление в средствах 

массовой информации. 

3. Управлению информатизации, связи и муниципальных услуг 

администрации Уссурийского городского округа (Панченко) разместить 

настоящее постановление на официальном сайте администрации 

Уссурийского городского округа. 

 

 

 

Глава Уссурийского 

городского округа                                                                                    Е.Е. Корж 

Размещено на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа https://adm-ussuriisk.ru


